
i.*G]
I

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

nun losÉ DÊ rRANÇA pERETRA, u' i0 . cEp:95.230-ooo . FoNErAx: (42! 36114-1359

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 069/2019

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica
de direito público interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95.684.54410001-26, com
sede na Rua Jose de França Pereira, '10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato
representado por seu prefeito municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.

Contratada: DALVA MARCILINO CHIMANSKI, inscrita no CPF sob no

757.400.289-49, residente e domiciliada no Sitio Nossa Senhora Aparecida, Gleba 04,
São José, Município de Santa lt/aria do Oeste- Pr.

oBJETO: "CHAMADA PUBLTCA PARA AOUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTIC|OS
DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL".

Valor Total do Agricultor: R$ 18.677,00 (Dezoito Mil e Seiscentos e Setenta e Sete
Reais).

Data de assinatura: 22 de Julho 2019
Vigência: 2110712020.

-!'.r

Produto Unidade Quantidade Preço/Unidade Valor Total
BOLACHA CASEIRA KG 400 15,93 6.372,00
BOLO/CUCA KG 330 7,65 2.524,50
PÃO CASEIRO KG 570 7,15 4.075,50
PAO INTEGRAL KG 700 8,15 5.705,00

Total agricultor '18.677,00



*'{' '' lEd.itais

iW,&. @

ftneio do Cidadão IluJll.i5lff*,,,.
Ft§.

Cont.[nl.: O tUtrrclPD f SilTÂ ü§IA F OaSTE 8..o. Jd]íÉ.
d,r d.6io rül@ hrrtu. rftcnb ó CNPJ & úF .ôb à! sd.54@1.6 @m

' ,rq. ó Ru. Joa d. Fdq P.rn , 10

: m.erú&Fr-úpebtumdFlS..

It
úr{veRot L:EMcÀlcÀr -- lIi Eõ

-

V.lor Íohl & At.búlo.: Âl 2,@.S (tur. m . S.i@n.. . kv.il. . &r.
R..i.. Tdd.9. àd.vo.).

frb d..r.hrtuÍ.r 2& Jdb rc19.

conú.b& JoRe BÂqHUK. 'rknro rc CpF.oà n'013.qa,27916.
.€'ô.^r. G dofri'.do rc sirio s.nrr Hd.E 2. sáo J6é Muõ'coE & s.nE M!n.

oBJEÍo: "cHAM@ÂpüalEÂpaRÀaoutsçÁooÉ cEilÉiosaLttENrcDs
OÂ 

^CRICULruRÂ 
FNIW E EWiEENOÉM FMUM ÀUR['

ú
,l@. @

EXTRÂÍO OE CONTâATO AOMINISÍMTIVO N'63/2OI'

ÉXÍRÀÍO OE CONÍRÂTO AOMINISTÊÂTNO NIO7lT2OI9

Conr.r.ôr.: o MUNICIPIO DÉ SSÍA MRIA @ OESÍE, 9...o. Juild'c.
d. d6ro publrco nrê,rc inEdro tu CNPJ do MÉ 6b n.15.&.4!@l-5 óm
r.d. n. Ru. Jo$ d. Fr..ç. P.Em. r0 - S.d. h{ do &rl. - PR n..G .b

'.pÍ.*nÉdo 
por reu pr.l.ilo ms'crp.l Sr JOsÊ REliloL@ oLlvElÊÁ.

C.nlr.r.d.: EUiICE aPffiECIOA MARÍINS, inEíE rc CpF Éh n'
C23a18.11922. r..d..|.. &m.dr.do E LoE 1A Nov. Co&u.I. Mu4c'pE dê
Sànr! M.nr dô GdÉPr

@J€TOI'§HMAOApÜSUCAPMAOU|StÇÀO OE OEnEROS &trtÍCtOS
OÀÂORrcULÍURAFAMIUME ETPREENOEMRFATIUAiRURA",

váior Íohl do a!ilolior: Âl r9.5aa.m (tu2.Év. Mir a oúinhnb.. crE6d. .

o:l.qr.rrr..lur.:22 d. Júb I19

w
: 

'i 
- Canró'(ro l,.rsrrun'('pál de 9.udr d.. Rcr 5. dr l. J'eo',

cNPJ 02 t35 019.000r.r1

:. . Í€Rfo o€ r&ru§^o oE Ér^çÀo Gça*EBÍÁRB

PRÊdO N'O.AO1.

Él rsÉ.d d. eEf oFmnÉo .h[o ô.il, .m ldo. or 6@Dnb.

R€O ?7 - 02.001,r0.102.0001.t0ir.4!.90.52.00.00

P€Ítun.qm €m 6r. idh,.e... ótut dbF.&...Lí.d...o!
p,o6drdoi enc..,.ú ô hdúo ô bréo
ô.c.m.r.ú q. F.r. . vd.' tÉr . rú pldÉ.eo v rk.ú. . ,.rdúr. bú.
E oÉr.É.r.^be,... bí.óom.b r.úo.edo. 6rc d.àÔldPç&

EXIRATO DÊ CONÍMÍO AOMINISI&TNO M 06'AO1I

Conú.l..tc: O MUNT|PD OE SANTA MMU @ OESTE. Fs. Juriórc.
d. drEito 9üdi.o iflr.mo. n.cdo no CNPJ ô MF sà n'95.664.54O0i-8, @d

-& ô. Ru. Jo- * Fóry. P.dn rO - S.nr. hd. & &d. - PR. n..E .ro
opr-nr.ô F -úrói.tu nuniçip.l. Sr. JOSÉ Elrc@OUVE&

coôú.r.d.: oaLva wcluNo cHlMNsKl, h.cd. no cPF ob .'
757.@.2@49 ,.id.ôt. ô domd[.d. ôo Siüo No... S.nàon AFOcld. q.b 04.
sáo Joé h.rido d. sâil. &à & o.c.- Pr.

o6JEÍO:'CBAMDA PÚBUCAPAMAAUEDÂOOE GTERO§ ALtretÍrcpS
OAAreÚIruM FAMUAR E EPREENOEM FAUIUR RUML-

V.lor Íord do Âgricdloí: Rl 18 677 @ (O.zoro Mú . S.isonros . S.r.nr. . S.r.

)

u§& @

o.tr d. r5inÍüí.: 2 4 Jüào alg.
vlgaÉh:2ro72@.

EITMTO DÉ CONÍUÍO ADMINISTMWO N' O'OAOI9

cor.r.d.: Bos^ llEs aNovELLo, iÊtu rc cPF bb ô' Bg2ra.B
51, odÔ.r.. &*[.d. no stüo aôç. Ro Fdo tu.blpb o s.nl. kd. ô

v{or ioE @ agrEsns: Rt lg-u.@ (&-Év. M. üefibr. oh.nE . úo

VlgamE:21072@0

+-S
,#-

-ô r Êu. b{ d. FõnF Prdr. 10

,.p6snbô FÍEqprhib múniciFl, Sr

v
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANCA

.qvrso og Lrcrr,cÇÀo - pnecÂ0 pnssgHCrAr N" 422019

Objeto: Aquisição de vestúio para fanfana do cenÍo da juventude em

atendirnento a Secrelaria lvlunicipal de Desenvolvimento Social. Abeíüa das

propostâs as 09:00 horas, do dra 08 de agosto de 2019, trp menor prqo por

ilem Local Prefeitura Munioipal de Pitanga. Edilal disponivel pelo site:

rwpitangaprgov.br Pilanga, 22 de lulho de 2019. l\4arcro A Becher -
Pregoerro

PREFEITUR{ MUNICIPAL DE PITANCA

Avlso DE LlclTÁÇÀo- T0|'ÍADA DE pREÇo N" 08n0r9

objeto: ContÍatação de Reallzação de levartaÍrnto geoíisico para obteqâo de

informaçõa de pssiveis migaç&s de liqurdos percolados no solo e possivel

atingimento de oguas subtenfuras no akno sanitário municipal de pitanga o

qual possui área & 57.r2,i1 Mr, em atendimento a Secretuia lvlunicipal de

Meio Ambiente A abeíura será no dra 09 de agosto de 2019. às 09:00 horas.

upo menor preço global Local Prelêitura Nlunrcipal de Pitanga. Edrtal

disponivel plo site r r rr pitanga pr.gor br 22 de j rüho de 20 I 9. lvlaicol C. C.

R. Barbosa - Prefeú0.

PREFÉIÍURA MUNICIPÂI DE PALMIÍAL. PR

oBsERvrcAo: UclÍAç^o EICLUSIVA PBA UCROETPRESÂ (G),
EWRES§ * PEOUENO POÀE (EPPIE MCROÉWREEilOE@R INdVIN&
IMED, L@&, Eil aEilÇÀo as üsposlÇóEs pREvtsÍs NA Et
corplEwxÍ& N'r23D6 iEouwENl&Â PELo DECREÍO rr 3,5*n5, LEt

LEI WNICTPI r.1.02d16 MÍ@ 0lô.

oMunbirDôP.H#R Éí.ôôP.d6úlfuromL.rFtul^t 10.520.d. 1,
e !hô e 2@2..ÉdÉ. sb.ár.md.. M qo @b..m,.r diMd. L.iFdÍd
..1.66 U.2r d. lnM d. l9l cF.l.Í& F.l.,rD... d.m.. EÉ.. rtuhmÂrÍ..

m6uiÉ. qu. r.cLíi ki.Éo 6nro,r Í.quinr....FcÍ6É.t

EMERcÉnc[ 'uc^s oE roÉxirÊrcÀçÀo E §NALEÀçÀo, P^M §ut&i Âs
iEcElsroÁoEs oas sÉcÂEr^il^s ruilEfÂrs. s^uDÉ É06^çÀ0 

^ssrsrErchsooatEcuLruRÂ,ÂoufltsÍRÁ9Ào,coNroRilÉoarcroI@EdÍaL

DrÍÂ r ÂB€RÍUur 02ru4019 âr@ m hr.. Prcrd 0l0 M.

rMoMçiEt: o Edd. trro! de d@nil.i rc d. ffi.ofird.o,ld.br, @t
h.aoatilÉerÊ.em bú d.ú ú ,fu É d ô Pd.rú. kbF Ô
P.H.l rro. Ru Mdr tlpbr n! !00r -C.M,.m P.hri-P.,.d. rN: (a2) s5h222.
e quúarídF. @btrôüdhr.&.O &- ll S.ôt llü..lr:&.

PúlrPR zV|tno1g

Avrao oÉ uctacAo

,iaoÁo f 2@1r
PimrqrENro 6r^rôib p.moI

PREFEITUR\ 1!IUNICIPAL DE NTANCA

AVISO DE LICITAÇÀO .PRECÀO PRESEN(]AL N'1E/2()I9

Objeto: Conlrala;ào de pesoa(s) juidica§) pua realzar (em) sen(os de

tmruporte no Municipio de Pitanga/P& restante do ano htivo de 20 19. Entrcga

das propostas 0930 horas. Abertua das pmpostas as 10:00 horas, do dia 05 de

ago$o de 2019, tipo menor pqo Wr ihm. Local Prcfeitura Municipal de

Pitaga. Edital disponivel pelo sile: nn'n,pitanga.pr.gov.br Pitanga, 22 de julho

de 2019. Marcio A. Becher- Pregoeim.

=ffi

-trc

,15 t 4.76ó

rva'FrÀ 22 d. Irb e 2019

i
I

Il-
i
I

I

i
I

i §r


